PRESUPUESTO Y MEMORIA DEL ANO 2016

INGRESOS Presupuesto  Realizado
INGRESOS POR CUOTAS 20.240,00 21.001,00
SALDO ANTERIOR EN CUENTA 4.320,00 4.320,00
OTROS INGRESOS:
CAM 5.769,23
7.692,30
Seguridad Social 659,74
Consejo Ayuda 2015 10.000,00 4.974,00
Consejo Ayuda 2016 20.000,00 15.000,00
Gestion Certificados Sanitarios 1.542,26 1.542,26
Gipec 1.006,00 1.006,00
CAM 5.000,00
Inscripcion Curso 335,00
Curso Buceo 600,00
TOTAL INGRESOS 52.108,26€ 67.899,531
GASTOS

Recibos Devueltos y Gastos Asociados

Lig. devolucion de recibos

Servicios Exteriores

Dabo Consulting

Alquiler y Gastos de la Sede

Personal

Alquiler

AEAT- Modelo 115
Mantenimiento y material oficina
Limpieza

Luz

Teléfono

Zurich-Mapfre

Caja

AUXILIAR

IRPF

Auxiliar: Seguridad Social
Avance Servicio Prevencion

Servicios Generales

GabineteTécnico

Alquiler sede Colegio de
Médicos
Apartado de Correos

Asesoria Laboral
Asesoria Informatica
Asesoria Juridica

Presupuesto Realizado

840,00

5.770,00
645,00
900,00
800,00
550,00

1.500,00
400,00
600,00

4.000,00
0,00
830,00
210,00

60,00

1.105,00
1.200,00
1.200,00

60,84

446,70

5.794,32
593,01
1.063,21
766,80
591,99
1.977,64
203,59
118,11

4.733,86
0,00
1.204,45
207,96

51,00
0,00

1.070,00
783,89
967,00



Aportaciones Institucionales

Consejo 3.500,00 3.621,30
Convenio Madrid 200,00 201,00
Gastos de Representacion
Gastos de Representacion 400,00 0,00
Financieros
Comisiones y Otros 400,00 162,06
Liquidacion de Remesa 227,04
Tributos
Trimestrales 1.500,00 1.545,59
Extraordinarios
Brocker 90,00 80,00
Cursos y Proyectos
TEA - COP 383,21
TEA - AP 110,64
TEA - Bomberos 2 341,09
P. Biblioteca 5.000,00 4.992,39
S. Bomberos 1 7.796,01
S. Bomberos 2 2.994,50
Intervenciones 636,00
Mapa Joven 0,00 9.903,03
Grupo Educacién 1.200,00 0,00
Grupo Gipec 1.200,00 1.720,95
Gastos totales 34.503,0€ 55.349,18€
Saldo en cuenta 12.550,35€



