## PRESUPUESTO Y MEMORIA DEL AÑO 2016

INGRESOS		Presupuesto	Realizado
	INGRESOS POR CUOTAS	20.240,00	21.001,00
	SALDO ANTERIOR EN CUENTA OTROS INGRESOS:	4.320,00	4.320,00
	CAM		5.769,23
			7.692,30
	Seguridad Social		659,74
	Consejo Ayuda 2015	10.000,00	4.974,00
	Consejo Ayuda 2016	20.000,00	15.000,00
	Gestión Certificados Sanitarios	1.542,26	1.542,26
	Gipec	1.006,00	1.006,00
	CAM		5.000,00
	Inscripción Curso		335,00
	Curso Buceo		600,00
	TOTAL INGRESOS	52.108.26€	67.899.53

## **GASTOS**

		Presupuesto	Realizado
Recibos Devueltos y Gastos Asociados			
	Liq. devolución de recibos		60,84
Servicios Exteriores			
	Dabo Consulting	840,00	446,70
Alquiler y Gastos de la Sede			
	Alquiler	5.770,00	5.794,32
	AEAT- Modelo 115	645,00	593,01
	Mantenimiento y material oficina	900,00	1.063,21
	Limpieza	800,00	766,80
	Luz	550,00	591,99
	Teléfono	1.500,00	1.977,64
	Zurich-Mapfre	400,00	203,59
	Caja	600,00	118,11
Personal			
	AUXILIAR	4.000,00	4.733,86
	IRPF	0,00	0,00
	Auxiliar: Seguridad Social	830,00	1.204,45
	Avance Servicio Prevención	210,00	207,96
Servicios Generales			
	Alquiler sede Colegio de		
	Médicos		51,00
	Apartado de Correos	60,00	0,00
GabineteTécnico			
	Asesoría Laboral	1.105,00	1.070,00
	Asesoría Informática	1.200,00	783,89
	Asesoría Jurídica	1.200,00	967,00

Aportaciones Ins	titucionales		
	Consejo	3.500,00	3.621,30
	Convenio Madrid	200,00	201,00
Gastos de Repres			
	Gastos de Representación	400,00	0,00
Financieros			
Tillalicici 03	Comisiones y Otros	400,00	162,06
	Liquidación de Remesa	400,00	227,04
Tributos	Elquidución de Nemesa		227,01
	Trimestrales	1.500,00	1.545,59
Extraordinarios	Timestrates	1.500,00	1.5 .5,55
	Brocker	90,00	80,00
	Cursos y Proyectos	33,53	20,00
	TEA - COP		383,21
	TEA - AP		110,64
	TEA - Bomberos 2		341,09
	P. Biblioteca	5.000,00	4.992,39
	S. Bomberos 1	ŕ	7.796,01
	S. Bomberos 2		2.994,50
	Intervenciones		636,00
	Mapa Joven	0,00	9.903,03
	Grupo Educación	1.200,00	0,00
	Grupo Gipec	1.200,00	1.720,95
Gastos totales		34.503,0€	55.349,18€
Saldo en cuenta			12.550,35€